РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

«ГОРОД ДЕРБЕНТ»

площадь Свободы, 2, г. Дербент, РД, 368600 тел.: (8 87240) 4-60-75; факс: 4-25-11; E-mail: derbent@e-dag.ru

2020 г. № ///

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О подготовке объектов жилищно-коммунального хозяйства и социальной

сферы на территории городского округа «город Дербент» к работе в осенне-

зимний период 2020-2021 гг.

В целях обеспечения своевременной и качественной подготовки жилищного

фонда, объектов социальной сферы, инженерных сетей к осенне-зимнему периоду

2020 - 2021 годов, а также для решения оперативных вопросов и осуществления

контроля за ходом ее подготовки, в соответствии с Федеральным законом от

06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления

в Российской Федерации", Федеральным законом от 27.07.2010 г. №190-ФЗ «О

теплоснабжении», Приказом Министерства энергетики Российской Федерации от

12.03.2013 г. №103 «Об утверждении Правил оценки готовности к отопительному

периоду», Правилами и нормами технической эксплуатации жилищного фонда,

утвержденными Постановлением Госстроя РФ от 27 сентября 2003 года №170,

Уставом муниципального образования городского округа «город Дербент»»,

Администрация городского округа «город Дербент» постановляет:

1. Утвердить Программу проведения проверки готовности городского округа

«город Дербент» к отопительному периоду 2020-2021 годов (далее - Программа)

(Приложение 1).

2. Образовать постоянно действующий штаб по подготовке объектов жилищно-

коммунального хозяйства и социальной сферы городского округа «город Дербент»

к эксплуатации в осенне-зимний период 2020 - 2021 годов и утвердить его состав

согласно приложению (Приложение 2);

3. Утвердить состав комиссии по подготовке и проведению проверки готовности

объектов жилищно-коммунального хозяйства и социальной сферы городского

округа «город Дербент» к осенне-зимнему периоду 2020 - 2021 годов (Приложение

3);

4. Утвердить План мероприятий по подготовке жилищного фонда и объектов

жилищно-коммунального хозяйства городского округа «город Дербент» к осенне-

зимнему периоду 2020 - 2021 годов (Приложение 4);

mailto:derbent@e-dag.ru